## ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

ὁμολογῶ κλέπτειν σὺ δ' οὐχί.

## ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

νῆ τὸν Ἐρμῆν τὸν Ἀγοραῖον,  
καὶ ἐπιορκῶ γε βλεπόντων.

## ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

ἄλλοτρια τοίνυν σοφίζει,  
καὶ φανῶ σε τοῖς πρυτάνεσιν  
ἀδεκατεύτους τῶν θεῶν † ἐε-

300

298 sq. Cleoni priorem, Isiciario alterum tribuunt V R alii (vs. 300—302 autem Cleoni).

298. ἐπιορκῶ] \*ἐπιορκεῖν? || γε βλεπόντων] γ' ἐμβλεπόντων Porson probabiliter; vid. tamen commentarius et vs. 420, ἐμβλέπειν autem apud Aristophanem non reperio.

299. Post hunc excidisse versiculum, e. g. δῆλος εἴ τις ὦν σοφιστής, coniecit vVelsen. Cf. commentarius.

300. φανῶ σε Porson] σε φανῶ metro invito codd.; σε φαίνω Burges (ut Ach. 819 et 912, cf. supra vs. 278), quod non recipiendum, quoniam prytanes non iam adsunt. Futuro autem simillimis locis noster utitur infra vs. 832 et Thesm. 764, vid. etiam Ach. 914.

296. κλέπτειν] i. e. κλέπτεις εἶναι <sup>1)</sup>. Cf. verborum κικᾶν φαύγειν similitium usus praegnans. — *Furem me profiteor, tu non item.*

297 sq. Immo vero ego libentissime hoc fateor; quid quod peierare soleo non vidisse homines id quod viderint. — Homuncio foro innutritus <sup>2)</sup> ibi didicit κλέπτων ἐπιορκεῖν καὶ βλέπειν ἑνατίον <sup>3)</sup>. Invocat autem Mercurium Ἀγοραῖον sive Ἐμπολαῖον <sup>4)</sup>, cuius signum in medio foro stabat <sup>5)</sup>. Cf. vs. 410 et 500.

298. καὶ... γε] vid. ad Ran. 49.

— βλεπόντων] absolute, ut hoc loco, etiam Aeschin. III § 94 usurpatum est hoc participium: *Callias et Demosthenes δρώτων φρονούντων βλεπόντων ἔλαθον ὁμῶν ὑπελόμενοι.*

299. Ergo in artem alienam te insinu-

astī: οὐκ οικεῖα ταῦτα ἔχεις τὰ σοφίσματα <sup>6)</sup>, ἐμὰ ἐστὶ ταῦτα τὰ ἐπιχειρήματα, mihi enim proprium est furari et peierare. Sic haec verba recte interpretari videtur scholion. Quamquam neque quid faceti habeant video equidem neque quomodo cum iis cohaereant sequentia.

300. Similia Thesm. 764 dicuntur, de verbo autem φαίνειν vid. Ach. 542, 819, 824 sqq., 912 sqq., 938. Nempe φάσις erat delatio eorum qui legibus invitit mercem aliquam importabant. Si quis autem huiusmodi fraudis convictus esset, poenae pars altera cedebat accusatori, itaque non est quod miremur gentem ἀνδρῶν φασισαίων <sup>7)</sup> sive sycophantarum, quibus artes suae tanta promitterent emolumenta, lactissime Athenis belli praesertim tempore pullulasse <sup>8)</sup>.

<sup>1)</sup> Item vs. 828 et Ran. 611. — <sup>2)</sup> Vs. 298. — <sup>3)</sup> Ut vs. 1289 dicit. — <sup>4)</sup> Ach. 816 Plut. 1156. — <sup>5)</sup> Vid. Pausan. I 15 § 1 etc., Preller Myth. I<sup>4</sup> p. 414, Lolling in IMuller Handb. d. Alt. Wiss. III p. 314, 1. — <sup>6)</sup> Cf. vs. 721 et fr. 199. — <sup>7)</sup> Ach. 726. — <sup>8)</sup> Vid. Ach. 517 sqq.